
italialeague 2019/20

Comunicato n.2 del 30/09/2020
PLAYOFF (GIR. B) VEDANO AL LAMBRO 2019/2020

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 28/09/2020 al 01/10/2020.

SEMIFINALE 1

Giornata 2
DRINK TEAM - I ROMANTICI 5 - 6

SEMIFINALE 2

Giornata 2
DERVIOLAND - LA BRUGHERESE 1 - 3

FINALE PLAYOFF GIR. B
Non ci sono partite.

Classifica generale

SEMIFINALE 1
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 DRINK TEAM 3 2 1 0 1 10 7 3 0
2 I ROMANTICI 3 2 1 0 1 7 10 -3 0

SEMIFINALE 2
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 LA BRUGHERESE 4 2 1 1 0 5 3 2 8
2 DERVIOLAND 1 2 0 1 1 3 5 -2 4

FINALE PLAYOFF GIR. B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 DRINK TEAM 3 1 1 0 0 5 1 4 0
2 LA BRUGHERESE 0 1 0 0 1 1 5 -4 0

Classifica migliori ruoli

SEMIFINALE 1



Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 2 16 8,0
2 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 2 13 6,5
3 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 2 13 6,5
4 LISSONI BENEDETTO I ROMANTICI 2 13 6,5
5 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 2 14,5 7,3
2 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 2 13,5 6,8

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 2 12,5 6,3
2 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 1 6,5 6,5
3 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 1 6,5 6,5
4 LA TORRE IVON DRINK TEAM 1 6,5 6,5

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 PUPILLO DOMENICO I ROMANTICI 1 10 10,0

SEMIFINALE 2

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 ARONO GIUSEPPE LA BRUGHERESE 2 17 8,5

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 GHISLANZONI STEFANO DERVIOLAND 2 14,5 7,3

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 2 13 6,5
2 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 2 13 6,5
3 ROVELLI LUCA DERVIOLAND 1 6,5 6,5
4 ROVELLI STEFANO DERVIOLAND 1 6,5 6,5
5 SERRA GIUSEPPE LA BRUGHERESE 1 6,5 6,5

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 1 7 7,0
2 LONGO MATTEO DERVIOLAND 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 1 7 7,0
2 MILANI NICOLA DERVIOLAND 1 6,5 6,5



FINALE PLAYOFF GIR. B

Classifica marcatori

SEMIFINALE 1
Giocatore Squadra G

1 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 5
2 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 3
3 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 3
4 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 1
5 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 1
6 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 1
7 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 1
8 LISSONI BENEDETTO I ROMANTICI 1
9 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 1

SEMIFINALE 2
Giocatore Squadra G

1 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 2
2 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 2
3 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 1
4 LONGO MATTEO DERVIOLAND 1
5 MILANI NICOLA DERVIOLAND 1
6 ROVELLI STEFANO DERVIOLAND 1

FINALE PLAYOFF GIR. B
Giocatore Squadra G

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

SEMIFINALE 1

SEMIFINALE 2

Multe a carico della società
DERVIOLAND 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
DERVIOLAND 26,00 € comportamento antisportivo di 

dirigente/allenatore/tesserato post-gara
LA BRUGHERESE 2,00 € 1. AMMONIZIONE
LA BRUGHERESE 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
LA BRUGHERESE 5,00 € 1.ESPULSIONE doppia ammonizione
LA BRUGHERESE 26,00 € comportamento antisportivo di 

dirigente/allenatore/tesserato post-gara

Espulsi
SOLE ALFREDO (LA BRUGHERESE) Squalifica per 1 gara/e effettive ()



SERRA GIUSEPPE (LA BRUGHERESE) Squalifica per 1 gara/e effettive ()
ROVELLI STEFANO (DERVIOLAND) Squalifica per 1 gara/e effettive ()

FINALE PLAYOFF GIR. B

Prossima giornata

SEMIFINALE 1

SEMIFINALE 2

FINALE PLAYOFF GIR. B




